
Uchwała Nr IX/72/2015 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 czerwca 2015r. 

 
w sprawie utworzenia  

Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 ze zmianami) oraz art. 62 
ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 ze zmianami) uchwala 
się, co następuje: 
 
§ 1. Tworzy się z dniem 1 września 2015 r. zespół placówek publicznych pod 
nazwą Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie, zwany dalej 
Zespołem. 
 
§ 2. W skład Zespołu wchodzą: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 
Bobrowie, Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy w Drawsku Pomorskim oraz 
Przedszkole Specjalne w Drawsku Pomorskim. 
 
§ 3. Zespołowi nadaje się pierwszy statut w brzmieniu ustalonym w załączniku 
do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Majątek ruchomy placówek wymienionych w § 2 staje się majątkiem 
Zespołu. 
 
§ 5. Nauczyciele oraz pracownicy administracji i pracownicy obsługi 
zatrudnieni w placówkach wymienionych w § 2 stają się nauczycielami  
i pracownikami Zespołu. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Przewodniczący Rady  

Stanisław Mikołajczyk 

 

 


